

Årsredovisning för
Bowl4Joy Vårby AB

556867-7446

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Alm
Styrelseledamot

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bowl4Joy Vårby AB, 556867-7446, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vårby registrerades år 2011 och bedriver sedan dess en bowlinghall med tillhörande verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat med mer än 30% pga tillströmning av kunder efter pandemin.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 591 270	1 499 503	1 037 052	2 012 470
Resultat efter finansiella poster	102 422	-276 434	4 128	-235 011
Soliditet %	30,2	6,2	17,4	31,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	255 454	-276 434
Balanseras i ny räkning		-276 434	276 434
Årets resultat			102 422
Belopp vid årets utgång	50 000	-20 980	102 422

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-20 980
Årets resultat	102 422
Summa	81 442
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	81 442
Summa	81 442

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 591 270	1 499 503
Övriga rörelseintäkter		-87 742	330 731
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 503 528	1 830 234
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-479 824	-376 156
Övriga externa kostnader		-1 019 084	-860 168
Personalkostnader	2	-902 208	-870 344
Summa rörelsekostnader		-2 401 116	-2 106 668
Rörelseresultat		102 412	-276 434
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		10	0
Summa finansiella poster		10	0
Resultat efter finansiella poster		102 422	-276 434
Resultat före skatt		102 422	-276 434
Årets resultat		102 422	-276 434

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 093	87 744
Övriga fordringar		269 974	264 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 798	44 465
Summa kortfristiga fordringar		356 865	396 635
Kassa och bank			
Kassa och bank		78 492	72 464
Summa kassa och bank		78 492	72 464
Summa omsättningstillgångar		435 357	469 099
SUMMA TILLGÅNGAR		435 357	469 099

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-20 980	255 454
Årets resultat		102 422	-276 434
Summa fritt eget kapital		81 442	-20 980
Summa eget kapital		131 442	29 020
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 970	2 970
Summa långfristiga skulder		2 970	2 970
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 000	0
Leverantörsskulder		23 600	61 863
Övriga skulder		274 346	375 247
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	-1
Summa kortfristiga skulder		300 945	437 109
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		435 357	469 099

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Underskrifter

Vårby

Peter Alm
Peter Alm
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum